
UCHWAŁA NR XXVII/199/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 16 ust.1, art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), na wniosek 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego realizowanego 
przez dotowanego, za okres w którym zadania te powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji 
Pasażerskiej w Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich 
Górach. Wykaz gmin oraz wartość udzielonej pomocy finansowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej niniejszą uchwałą wynosi 8.000.000 zł. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 pochodzą z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określą 
umowy zawarte pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a poszczególnymi jednostkami samorządu 
terytorialnego określonymi w załączniku do niniejszej uchwały, do zawarcia których upoważnia się Zarząd 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: DF9E41E9-6F62-4672-BD6A-2686C5B9EC68. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/199/2020 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 
 

Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej, na zadanie określone w § 1 uchwały 
 
 

Lp. Nazwa gminy Wartość udzielonej pomocy 

1 2 3 
1 Wielowieś 578 332,00 
2 Tworóg 920 942,00 
3 Toszek 870 924,00 
4 Miasteczko Śląskie 616 906,00 
5 Krupski Młyn 211 290,00 
6 Tarnowskie Góry 2 341 672,00 
7 Świerklaniec 586 169,00 
8 Ożarowice 369 313,00 
9 Mierzęcice 407 829,00 
10 Zbrosławice 1 096 623,00 

 Ogółem 8 000 000,00 

Id: DF9E41E9-6F62-4672-BD6A-2686C5B9EC68. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-261071918 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DF9E41E9-6F62-4672-BD6A-2686C5B9EC68. Podpisany Strona 2




